
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 i 12a Uchwały Nr  LXV / 424 / 2023 Rady Miejskiej  
w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta  i Gminy Ćmielów na  
2023 rok , postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który przyjmuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 3  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0452F803-CB72-46CE-A3C7-F4965E7CC652. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2010

855

85502

2010

2060

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr  22/2023 z dnia 13.03.2023 r.

Data podjęcia 2023-03-13

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Różne rozliczenia 563,66

0,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe 563,66

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

563,66

563,66

- 6 000,00

6 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0452F803-CB72-46CE-A3C7-F4965E7CC652. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01095 0,00

4300 (3 000,00)

4360 3 000,00

754 1 500,00

75412 1 500,00

4300 1 500,00

758 (936,34)

75814 563,66

4010 563,66

75818 (1 500,00)

4810 (1 500,00)

563,66Razem:

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr  22/2023 z dnia 13.03.2023 r.

Data podjęcia 2023-03-13

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0452F803-CB72-46CE-A3C7-F4965E7CC652. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 157 742 157 742 157 742 157 742 0 0 0

751 75101 2010 1498 1498 1498 1498 0 0 0

758 75814 2010 563,66 563,66 563,66 563,66 0 0 0

852 85219 2010 3210 3210 3210 0 0 0 3210

852 85228 2010 67021 67021 67021 53 819 12202 0 1000

855 85502 2010 4036845 4036845 4036845 468739 4546 0 3563560

855 85502 2060 6000 6000 6000 0 2000 0 4000

855 85503 2010 144 144 144 0 144 0 0

855 85513 2010 78405 78405 78405 0 78405 0 0

4351428,66 4351428,66 4351428,66 682 361,66 97297,00 0 3571770,00 0 0 0 0 0 0Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2023 r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

z tego:

z tego:

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2023

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 13 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0452F803-CB72-46CE-A3C7-F4965E7CC652. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr  22/2023 z dnia 13.03.2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr  22/2023 z dnia 13.03.2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik  Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr  22/2023 z dnia 13.03.2023 r.



